T41. Scholia Graeca in Homeri Odysseam 19,188, p. 676,18 ss. Dindorf.

188. Ztfioe & év Auvied] mposweuice. Kvwoood 8¢ émivelov Apvicoc. &t 0¢ wal motauos Kenng.
B. *Auviooc nélig wai notapos Kenne. V.

EileiQvinc]’ tic dpweiopévis taig Tintoboais 9edg. V.

T42. Scholia ad Callimachi Hymnum I 42 Pfeiffer (T2).

Oevic nolic nal dAoog.

T43. Scholia ad Callimachi Hymnum III 15 Pfeiffer (T 3).

Apuvigidag]” Kontindg. Auvicog yae notapuog Kontng.

T44. Concessio insulae Cretensis, facta per dominum Petrum Ziani, Ducem Veneciae, fidelibus suis
Venetis, Fontes Rerum Austriacarum 11 13.2, 129 s. nr. ccxxix Tafel — Thomas (September 1211).

In nomine domini Dei et saluatoris nostri Jhesu Christi. Anno Domini millesimo ducentesimo unde-
cimo, mense Septembris, indictione quinta decima.

1% Zur Datierung der Manuskripte s. RE XVII 1 (1936) 263 s.v. Nikandros 11 (W. Kroll).
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Nos Petrus Ziani, Dei gratia Venecie, Dalmacie atque Chroacie Dux, dominus quarte partis et dimidie
tocius Imperii Romanie, cum nostris iudicibus et sapientibus conscilii, collaudatione populi Venecie,
cum nostris successoribus damus et concedimus nostram totam insulam Cretensem uobis dilectis
fidelibus nostris, uiris Venetis, quorum nomina scripta habentur inferius, et illis, quos Dux cum
maiori parte sui conscilii, qui per nos ibi erit, per sue concessionis cartam uobis duxerit sociandos,
qui cum eis simul esse debetis, milites centum triginta duo, et pedites quadraginta octo, uestrisque
et eorum heredibus ac proheredibus imperpetuum, excepto a Tartaro usque ad Fascheam, secundum
quod extenditur juxta mare ex hac parte. Et hoc est unum caput.

Et aliud caput est Temalum; et ab ipso Temalo de foris uersus orientem uno milliario, et ab alia
parte ipsius Temali uersus occidentem milliario uno, et a Tartaro (uersus) usque ad suprascriptum
milliarium uersus orientem retro tramite, et ultra Temalum orientem et austrum atque uersus occiden-
tem circumquaque uno milliario, cum civitate Candida et supradicto castello Temalo cum omnibus,
que continentur infra designationem hanc, que in nobis et nostro comuni remanent, et excepto,
si argentera in insula supradicta inuenta fuerit, et fluuius, qui aurum ducat, que omnia similiter
esse debent de nostro comuni.

T45. Instrumentum promissionis coloniae Venetorum in Cretam missae, Fontes Rerum Austriacarum
IT1 13.2, 137 s. nr. ccxxx Tafel — Thomas (Oktober 1211).

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jhesu Christi. Anno Domini millesimo ducentesimo unde-
cimo, mense Octubris, indictione quinta decima.